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U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 779 00 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
č.j.: 064/PV/OVZ/2025               dne: 05.05.2025 
 
Věc: Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „Vybudování nových pracovních prostor CPSSP UP v Olomouci (PdF Žižkovo nám. 5, 
rekonstrukce části 1. PP)“, zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: Z2025-
022771, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) sdělujeme následující 
vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1:  
1-myslím že tento přesun hmot za celé HSV je jednak špatná položka a za druhé malá výměra ne? 
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 D 998 Přesun hmot   
91 K 998711121 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům ruční v objektech v do 6 m t 0,234 

 
Odpověď: 
Zadavatel položku č. 91 ruší a nahrazuje ji položkou č. 179: 
 

179 K 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t 89,402   

 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
původní: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev1 
 
 
Dotaz č. 2:  
2-tyto dvířka jsem nenašel ve výpisu „D.1.1.1.10 - VÝPIS PSV-OSTATNÍ VÝROBKY“, jsou tedy správně v rozpočtu? 
 

115 K 763172321 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
200x200 mm pro příčky a předsazené stěny kus 8,000 

116 M 59030710 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
200x200mm kus 8,000 
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Odpověď: 
Zadavatel opravil počet kusů v položkách č. 115 a č. 116: 
 

115 K 763172321 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
200x200 mm pro příčky a předsazené stěny kus 1,000   

116 M 59030710 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
200x200mm kus 1,000   

 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
původní: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev1 
 
 
Dotaz č. 3:  
3-myslím že položka 99 má být jen separační igelit a ne hydroizolační fólie ne? 
 

98 K 713191133 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí fólií s přelepeným spojem m2 186,500 

99 M 28323065 fólie LDPE (650 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní 
terénu tl 1mm m2 223,800 

 
Odpověď: 
Zadavatel opravil popis v položce č. 99 na separační fólii: 
 
99 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 223,800   
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Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
původní: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev1 
 
 
Dotaz č. 4: 
4-mezi „D.1.1.2.03 RAM 1“ a vv je rozpor v popisu těchto položek, prosím o vyjasnění: 
 

134 M 13010718 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
160 t 1,067 

135 M 13010720 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
180 t 1,279 

138 M 13530R-3 ocel široká jakost S235  P8x180x420 t 0,106 

 
Odpověď: 
Tyto položky jsou správně včetně 5 % prořezu. V montáži byla uvedena špatně výměra, kterou zadavatel tímto dle výkresu statiky opravuje v 
položce č. 133: 
 

133 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
250 do 500 kg kg 2 605,110   

 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
původní: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev1 
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Dotaz č. 5:  
5- ve výpisu „D.1.1.1.10 - VÝPIS PSV-OSTATNÍ VÝROBKY“ je tato položka, ale ve vv jsem ji nenašel, nebo jsem to přehlédl? 
 

 
 
Odpověď: 
Jedná se o prostupy SDK. Je to zhotovení prostupů a je to obsahem položky č. 122 oddíl 763 SDK konstrukce: 
 

122 K 763221913 
Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v 
sádrovláknité předsazené stěně tl do 100 mm s 
vyztužením profily 

kus 7,000   

     
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13 odst. 13.1. zadávací dokumentace a 
v Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)) uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 30. 05. 2025 v 09:00 hodin. 
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Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
https://zakazky.upol.cz/vz00005545. 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem   
        
   
 
                              Mgr. Petra Vopálková 
            kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
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